
Edição Nº 270 Página 1 / 3

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Sexta-feira, 23 de outubro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA 
ESTADO DO PARANA 

CNPJ 01.6515.393/0001-00 
AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO, Nº 40, CEP 86.855-000,CRUZMALTINA-PR 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 
PREGÃO PRESENCIAL 22/2020 
 
 
Objeto:  AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS PARA Os DEPARTAMENTO 
ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA E FARMÁCIA MUNICIPAL E CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. 
 
Data de Abertura: 05/11/2020 as 09:00 horas. 
 
Endereço: Avenida Padre Gualter Farias Negrão, n. 40, no Município de Cruzmaltina/PR. 
 
Telefone: (043) 3454-1103 
 
O PRESENTE EDITAL ENCONTRA-SE À DISPOSIÇÃO PARA VERIFICAÇÃO POR 
PARTE DOS INTERESSADOS, NO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, SITO AO 
ENDEREÇO ACIMA E NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, 
WWW.CRUZMALTINA.PR.GOV.BR 
 
 

Cruzmaltina/PR, 23 de outubro de 2020. 
 
 
 
 
 
 

LUCIANA LOPES DE CAMARGO 
Prefeita Municipal 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA  
ESTADO DO PARANA  

CNPJ 01.6515.393/0001-00 
AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO, Nº 40, CEP 86.855-000,CRUZMALTINA-PR 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

 
 
PREGÃO PRESENCIAL 22 /2020 
 
 
Objeto:  AQUISIÇÃO    DE    AR  CONDICIONADOS    PARA    O s DEPARTAMENTO 
ADMINISTRATIVO  DA PREFEITURA  E  FARMÁCIA  MUNICIPAL E  CONTRATAÇÃO  DE 
EMPRESA   ESPECIALIZADA   NA   PRESTAÇÃO   DE   SERVIÇOS   DE   INSTALAÇÃO, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. 
 
Data de Abertura: 05/11/2020 as 09:00 horas.  
 
Endereço: Avenida Padre Gualter Farias Negrão, n. 40, no Município de Cruzmaltina/PR. 
 
Telefone:  (043) 3454-1103 
 
O   PRESENTE   EDITAL   ENCONTRA-SE   À   DISPOSIÇÃO   PARA   VERIFICAÇÃO   POR 
PARTE   DOS   INTERESSADOS,   NO   DEPARTAMENTO   DE   LICITAÇÕES,   SITO   AO 
ENDEREÇO ACIMA E NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, 
WWW.CRUZMALTINA.PR.GOV.BR  
 
 

Cruzmaltina/PR, 23 de outubro de 2020. 
 
 
 
 
 
 

LUCIANA LOPES DE CAMARGO  
Prefeita Municipal 

 



Edição Nº 270 Página 2 / 3

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Sexta-feira, 23 de outubro de 2020



Edição Nº 270 Página 3 / 3

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cruzmaltina

Em conformidade com a Lei Municipal Nº
545/2015 e com o Acórdão Nº
302/2009 do Tribunal de contas do
Estado do Paraná

Av Padre Gualter Farias Negrão, nº 40. Centro. CEP: 86855-000. Cruzmaltina, Paraná. CNPJ: 01.615.393/0001-00

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Cruzmaltina (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

https://www.cruzmaltina.pr.gov.br

Sexta-feira, 23 de outubro de 2020


		2020-10-23T20:03:05-0300
	MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100




